
Zarządzenie nr 680/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 września 2009 r.
w sprawie powołania komisji kwalifikującej wnioski o przyznanie nagród
Prezydenta Miasta Lublin za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli
szkół i placówek prowadzonych przez miasto Lublin.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 9 ust 1 załącznika nr 1 do
uchwały nr 749/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie
regulaminu określającego kryteria oraz tryb przyznawania nagród za osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez miasto
Lublin zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuje się komisję kwalifikującą wnioski o nagrody Prezydenta Miasta Lublin za
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych
przez miasto Lublin, w składzie:
1) Ewa Dumkiewicz-Sprawka - Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania,
2) Piotr Burek - przedstawiciel Wydziału Oświaty i Wychowania,
3) Barbara Gabis - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,
4) Marek Jakubowski - przedstawiciel Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta,
5) Renata Węglarz - przedstawiciel Rady Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ
„Solidarność",
6) Jolanta Biniaszewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
7) Katarzyna Pękala - przedstawiciel Wojewódzkiej Organizacji Związkowej „Rada
Poradnictwa",
8) Małgorzata Nogalska-Czachor - przedstawiciel Zarządu Wojewódzkiej Organizacji
Związkowej Polskiego Związku Logopedów.

§2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Departamencie Oświaty, Kultury i Sportu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

